
 
 

 

KOMUNIKAT III 

 

Szanowni Państwo,  

Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji STAROŚĆ JAK JĄ WIDZI PSYCHOLOGIA: 

ZMIENIAJĄCY SIĘ OBRAZ STAROŚCI, która odbędzie się w dniach 18-19 kwietnia 2024r.  

Uprzejmie informujemy o przedłużeniu terminu zgłaszania propozycji wystąpień do dnia 

25.02.2024r.  

ZGŁOSZENIA WYSTĄPIEŃ 

Zapraszamy do zgłaszania propozycji wystąpień w następujących formach: 

 Referat (wygłaszany w trakcie sesji tematycznych) 

 Poster (przedstawiany w trakcie warsztatowej sesji posterowej, na której autorzy będą 

proszeni o krótkie przedstawienie uczestnikom treści plakatu i udział w dyskusji); do 

zgłaszania posterów zapraszamy również studentów. 

Treść wystąpień może mieć charakter teoretyczny lub empiryczny. Aby zgłosić wystąpienie, 

należy przesłać jego tytuł, streszczenie (maksymalna długość streszczenia: 250 słów) oraz słowa 

kluczowe (3-5). Zgłoszenie dokonywane jest poprzez formularz rejestracyjny. 

REJESTRACJA UDZIAŁU W KONFERENCJI 

Rejestracja na konferencję jest obowiązkowa dla wszystkich Uczestników/Uczestniczek, zarówno 

czynnych (zgłaszających propozycję wystąpienia), jak i biernych. Rejestracja dokonywana jest 

poprzez formularz rejestracyjny https://forms.office.com/r/8E5jW09QNx 

WAŻNE TERMINY 

18.02.2024: zgłaszanie propozycji wystąpień konferencyjnych TERMIN PRZEDŁUŻONY do dnia 

25.02.2024 

01.03.2024: informacja o akceptacji zgłoszeń 

20.03.2024: I termin dokonania płatności za udział w konferencji 

08.04.2024: II (ostateczny) termin dokonania płatności za udział w konferencji 

  

https://forms.office.com/r/8E5jW09QNx


 
 

 

Z ogromną radością przedstawiamy osoby, które potwierdziły swój udział w konferencji  

i zaszczycą nas wygłoszeniem wykładu plenarnego: 

 

Profesor Liat Ayalon 
Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu Bar-Ilan w Izraelu 

https://cris.biu.ac.il/en/persons/liat-ayalon 

Profesor Ayalon jest ekspertką w dziedzinie gerontologii. Jej 

badania koncentrują się na zagadnieniach związanych ze 

starzeniem się populacji, w tym na tematyce ageizmu. 

 

Magdalena Kąkolewska 

Fundacja Art Transfer 

https://arttransfer.pl/kim-jestesmy/ 

Pani Magdalena Kąkolewska jest założycielką Fundacji Art 

Transfer. Przez swoje działania upowszechnia ideę edukacji przez 

sztukę. 

 

Profesor Zbigniew Izdebski 

Katedra Biomedycznych Podstaw Rozwoju i Seksuologii - 

Uniwersytet Warszawski; Katedra Humanizacji Medycyny  

i Seksuologii – Uniwersytet Zielonogórski 

https://www.pedagog.uw.edu.pl/wizytowki/single-record-

page/?pdb=1236  

Profesor Izdebski jest specjalistą w zakresie seksuologii. Jego 

badania dotyczą m.in. zachowań seksualnych Polaków oraz 

seksualności w cyklu życia człowieka.  

 

dr hab. Ewa Szepietowska, prof. UMCS  

Katedra Psychologii Klinicznej i Neuropsychologii, Wydział 

Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

https://www.umcs.pl/pl/addres-book-employee,2710,pl.html  

Profesor Szepietowska jest specjalistką w zakresie 

neuropsychologii. Jej zainteresowania badawcze obejmują także 

psychogeriatrię.  

  

https://cris.biu.ac.il/en/persons/liat-ayalon
https://arttransfer.pl/kim-jestesmy/
https://www.pedagog.uw.edu.pl/wizytowki/single-record-page/?pdb=1236
https://www.pedagog.uw.edu.pl/wizytowki/single-record-page/?pdb=1236
https://www.umcs.pl/pl/addres-book-employee,2710,pl.html


 
 

 

NOCLEGI 

Dla Gości Konferencji dostępne są zniżki: 

 

13% we wszystkich obiektach Laris Group (16 hoteli w centrum i na 

Kazimierzu) Zniżka obowiązuje dla noclegów w dniach 17-

21.04.2024, na hasło UJPSY2024 

www.larishotels.com 

 

W obiekcie Antica Residence przy ul. Czarnowiejskiej. Zniżka 

dostępna na hasło Konferencja Instytutu Psychologii UJ. 

www.anticaresidence.pl  

Zapraszamy do skorzystania z oferty! 

Dodatkowa lista hoteli w pobliżu ul. Ingardena oraz lista pobliskich punktów gastronomicznych 

dostępna jest na stronie internetowej konferencji, www.krakow.pan.pl. 

KONTAKT 

W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem mailowym konferencja.starosc@uj.edu.pl. 

Wszystkie ważne informacje, wraz z regulaminem konferencji, dostępne są także na stronie 

internetowej: https://krakow.pan.pl.  

 
Mamy nadzieję, że nadchodząca konferencja stworzy okazję do inspirującej  

 i znaczącej wymiany myśli. Zapraszamy do przesyłania propozycji wystąpień! 
 
 
 

KOMITET NAUKOWY KONFERENCJI KOMITET ORGANIZACYJNY 

dr hab. Dorota Czyżowska, prof. UJ – 

przewodnicząca Komitetu Naukowego  

dr hab. Aleksandra Gruszka Gosiewska, prof. UJ  

dr hab. Joanna Hańderek, prof. UJ 

prof. dr hab. Maria Kielar-Turska  

dr hab. Jolanta Perek-Białas, prof. UJ 

prof. dr hab. Władysława Pilecka  

prof. dr hab. Michał Wierzchoń 

dr Małgorzata Stępień-Nycz – 

przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego 

dr Anna Czerniak 

dr Gabriela Gore-Gorszewska  

dr Anna Wendołowska 
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